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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA MANUEL JOSE CAYZEDO

SALDO %EJECUCION

09 BUENOS AIRES 67,680,000 2,657,868 70,337,868 3,172,837 3,172,837 67,165,031 4.51%
0992609061050010032210111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial346,000 346,000 64,762 64,762 281,238 18.72%
0992609061050010032210111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,000,000 5,000,000 450,000 450,000 4,550,000 9.00%
0992609061050010032210112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios4,000 4,000 139 139 3,861 3.48%
0992609061050010032210112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  668,130 668,130 668,130 668,130 100.00%
09926090610500100322102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 62,325,324 62,325,324   62,325,324 0.00%
0992609061050010032210212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad4,676 4,676 68 68 4,608 1.45%
0992609061050010032210212100200201Otros Recursos del Balance SGP  1,989,738 1,989,738 1,989,738 1,989,738 100.00%
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INSTITUCION EDUCATIVA MANUEL JOSE CAYZEDO

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN
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PRESUPUESTAL
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INICIAL
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APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

09 BUENOS AIRES 67,680,000 2,657,868 70,337,868 660,000 660,000 69,677,868 0.94%

09926090610500100322101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo5,350,000 5,350,000 5,350,000 0.00%

09926090610500100322101212020200802Prestación de servicios profesionales 668,130 668,130 660,000 660,000 8,130 98.78%

09926090610500100322102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo24,190,000 1,989,738 26,179,738 26,179,738 0.00%

09926090610500100322102212020200801Remuneración servicios técnicos 7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

09926090610500100322102212020200802Prestación de servicios profesionales4,440,000 4,440,000 4,440,000 0.00%

099260906105001003221022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa15,000,000 15,000,000 15,000,000 0.00%

09926090610500100322102232020200601Transporte Escolar 500,000 500,000 500,000 0.00%

09926090610500100322102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

09926090610500100322102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje5,200,000 5,200,000 5,200,000 0.00%
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